Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração de Empresas, Tecnologia da Informação,
Ciência de Dados, Sistemas de Informação ou Engenharia de Computação/Produção.

Desejável: Pacote Office, Noções de SQL,  Power BI e Python.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Auxiliar na elaboração de documentos, materiais, controles e análises sobre
projetos, orçamento, indicadores e metas estabelecidos no planejamento